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Tip
Anma 

Gerilimi 
(kV)

Anma 
Akımı

Anma Kısa 
Devre Akımı 

(kA)

Sipariş 
No

Açıklamalar
Birim 
Fiyatı 
Euro

Min. 
Sipariş 
Adet

3AH5
3AH5

3AH5

36
36

36

1250
1250

2000

116
25

25

Kutuplararası mesafe 350mm

12kV’dan 36kV’a kadar dahili tip 3AH5 Vakum Kesici

7,2kV’dan 36kV’a kadar dahili tip 3AH3 Vakum Kesici

3AH5312-2ME40-5EM2
3AH5314-2ME40-5EM2
3AH5314-4ME40-5EM2

Kutuplararası mesafe 350mm

Kutuplararası mesafe 350mm

1

1

1

3AH4 Vakum Kesiciler

3AH3 Vakum Kesiciler

Orta gerilim komponentler
3AH4 vakum kesiciler

Sipariş numarası sonuna -Z eklenerek aşağıdaki özellikler kesici ile birlikte seçilebilir 
Daha fazla opsiyon ve aksesuar eklemek için satış birimlerimize danışınız

Sipariş numarası sonuna -Z eklenerek aşağıdaki özellikler kesici ile birlikte seçilebilir 
Daha fazla opsiyon ve aksesuar eklemek için satış birimlerimize danışınız

F20       Rutin Test Raporu          Euro
F30       Kesici Yay Kurma Kolu                       Euro
B02       Uzun kablajlı Fi - Priz 50cm                   Euro

B02           Uzun kablajlı Fiş-Priz 50cm                                                                             Euro
E14+         E15 85kV/185kV Dielektrik ve Darbe Dayanım Gerilimi                             Euro
E24+         E25 95kV/195kV Dielektrik ve Darbe Dayanım Gerilimi                             Euro
F20            Rutin Test Raporu                                                                                            Euro
F30            Kesici Yay Kurma Kolu                                                                                     Euro
Y09            40,5kV Nominal Gerilim                                                                                 Euro

Genel kullanım icin uygun dahili tip 3AH5 kesiciler, Orta Gerilim Havai Hat, Kablolar, Trafolar, Generatörler, 

10.000 Acma-Kapama ömre sahiptir ve bakım gerektirmez. 72kA, 6300A’e kadar uygulamaları vardır.

10.000 Açma-Kapama ömre sahiptir ve bakım gerektirmez.

karşılar. E2/M2/C2 sınıfı bu ürünün katalog numarası HG 11.03’tür.

Daha küçük değerlerde kısa devre akım değerleri olan ama büyük nominal akımlı endüstriyel ihtiyaçlar için 

koşulları icin tasarlanmıştır.

- 1 Açma, 1 Kapama Bobini, 12NO+12NC, 64 pinli fiş-priz bağlantısı, mekanik kilitlemeli ve 50Hz dir.

- Kutuplararası mesafe 350mm, Yardımcı Gerilim 110 VDC

Kapasitörler, Filtre Devreleri, Motorlar ve Reaktörlerde rahatlıkla kullanılabilirler.

Yüksek nominal akım ve kısa devre kapasitesi sayesinde Generatör kesicisi olarak ya da ağır elektriksel calışma

E2/M2/C2 sınıfı bu ürünün katalog numarası HG 11.05’tir. IEC62271-100 standardına uygundur.

- 1 Açma, 1 Kapama Bobini, 12NO+12NC, 64 pinli fiş-priz bağlantısı, mekanik kilitlemeli ve 50Hz dir.

uygundur.

IEC62271-100 standardına uygundur. IEEE C37.013 Standardının istediği özellikleri 3AH37 ve 3AH38 modelleriyle

- Yardımcı Gerilim 110 VDC

- Kutuplararası mesafe 350mm, Yardımcı Gerilim 110 VDC

- Daha fazla bilgi ve farklı opsiyonlar için satış birimlerimize danışınız.

Opsiyonlar

Opsiyonlar

Tip Anma 
Akımı

Anma KısaDevre 
Akımı (kA)

Sipariş 
No

Birim 
Fiyatı 
Euro

Min. 
Sipariş 
Adet

3AH3

3AH3

3AH3

36

36

36

1250

2000

2500

31,5 3AH3305-2ME40-0ED2

3AH3305-4ME40-0ED2

3AH3305-6ME40-0ED2
31,5

31,5

1

1

1

Anma 
Gerilimi 

(kV)

561,00

242,00
892,00

-
94,00

564,00

-
4.536,00
3.791,00

17.318,00
21.741,00
26.076,00

34.737,00

34.877,00

37.384,00

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3AH5312-2ME40-5EM2
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3AH5314-2ME40-5EM2
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3AH5314-4ME40-5EM2
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3AH3305-2ME40-0ED2
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3AH3305-4ME40-0ED2
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3AH3305-6ME40-0ED2



